Liebes Mitglied des SC Eintracht Oberursel!

Die Jahreshauptversammlung des SC Eintracht Oberursel 1957 e.V. für das Geschäftsjahr 2024 (Mitgliederversammlung 2025) findet statt am:

Donnerstag, 30. Oktober 2025, um 19 Uhr im Clubhaus des SC Eintracht, Eschbachweg 1

Hierzu sind alle Mitglieder ab dem vollendeten 16. Lebensjahr eingeladen.

Unsere Agenda hat folgende Tagesordnungspunkte:

- 01) Bericht des Vorstands
- 02) Finanzen Sponsoring-Aktivitäten
- 03) Berichte der Abteilungen
- 04) Ehrungen
- 05) Kassenprüfung für das Jahr 2024
- 06) Entlastung des Vorstands
- 07) Installation von Kameras zur Sicherung des Sportgeländes
- 08) Organisation Pfingstturniere 2026
- 09) Verschiedenes u. a. Aktivitäten 2025 und Ausblick 2026

Alle Mitglieder können bis zwei Wochen vor dem Termin der Mitgliederversammlung, also bis Donnerstag, 16.10.2025 beim geschäftsführenden Vorstand schriftlich oder per E-Mail an schriftfuehrer@eintracht-oberursel.de Anträge zur Tagesordnung - mit entsprechender Begründung - einreichen.

Die Anträge können anschließend auf unserer Website <u>www.eintracht-oberursel.de</u> eingesehen werden.

Mit sportlichen Grüßen, Udo Peschke (1. Vorsitzender)

Mobil 0151 4165 1111
praesident@eintracht-oberursel.de
www.eintracht-oberursel.de/

SC Eintracht Oberursel 1957 e.V.

1. Vorsitzender: Udo Peschke

2. Vorsitzender: Robin Weber

Schriftführer: Achim Witzel

Kassierer: Dieter Michelson

Sportplatz, Clubhaus & Postadresse: Eschbachweg 1

61440 Oberursel (Taunus)